
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 
เรื่อง  การประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 

สมัยสามัญ สมัยที่  3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2567 
------------------------------------- 

 

สภาเทศบาลตำบลศรีส ุนทร ได้กำหนดวันประช ุมสภา  สมัยสามัญ สมัยที ่  3  ประจำปี                       
2567  ระหว่างวันที่  ๑ – ๓๐  สิงหาคม  2567 ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร สมัยสามัญ สมัยสามัญ 
สมัยที่ 1  ประจำปี 2567 เมื่อวันที่  1 มีนาคม 2567 และประธานสภาได้นัดประชุมสภา  สมัยสามัญ สมัยที่ 3 
ครั้งที่ ๑ เพ่ือพิจารณารับหลักการแห่งร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568 เมื่อวันที่  6สิงหาคม 
2566  เวลา 09.30 น. ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทรไปแล้ว นั้น 
 

  ฉะนั้น  อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพ่ิมเติม ฉบับ
ที่ ๑3  พ.ศ. ๒๕๕๒ และแก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ 14 พ.ศ.2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม  ฉบับที่ ๒  พ.ศ.๒๕๕๔ ข้อ ๒๓ ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร จึง
เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2566  ในวันพุธที่  14  สิงหาคม  
พ.ศ.๒๕67  เวลา 13.30 น. ณ ห้องประชุมสำนักงานเทศบาลตำบลศรีสุนทร เพื่อพิจารณา และรับทราบเรื่อง
ต่าง ๆ ได้แก่ 
  - พิจารณาร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (วาระที่ 2)ขั้นแปร
ญัตติ  
  - พิจารณาร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖8 (วาระที่ ๓) ขั้นตรา
เป็นเทศบัญญัต ิ 
  - เรื่องแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ครุภัณฑ์
โฆษณาและเผยแพร่ จอภาพ LED พร้อมอุปกรณ์และโครงสร้างสำหรับติดตั้งจอภาพ   
  - เรื่องขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพื่อตั้งจ่ายเป็นรายการ
ใหม่ จัดซื้อตู้สำนักงาน จำนวน 1 ตู้ พร้อมเครื่องปรับอากาศ และฐานรองตู้พร้อมบริการติดตั้ง   
  - เรื่องขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพื่อตั้งจ่ายเป็นรายการ
ใหม่ จัดซื้อเครื่องขยายเสียงพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด 
  - เรื่องขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพื่อตั้งจ่ายเป็นรายการ
ใหม่ จัดซื้อจอภาพ LED พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ชนิดติดตั้งภายนอก 

  จึงประกาศมาให้ทราบ และขอเชิญชวนประชาชนร่วมรับฟังการประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่   11  เดือน   สิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖7 
 
 
        (นายณรงค์   ก่ออินทร์) 
                  ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 
 
 


